

Gliwice 12.02.2024 r.

nr sprawy: DO/DZ-381-9-3/24

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania konkursowego w zakresie udzielenia świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań konsultacyjnych immunohematologicznych w trybie rutynowym i na cito oraz badań immunogenetycznych układu HLA (nr sprawy: DO/DZ-381-9-3/24).

W nawiązaniu do treści zapytania, Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań i udzielonych odpowiedzi:

ZAPYTANIE NR 1

Proponowana zmiana w umowie

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści Warunków Konkursu Ofert w rozdziale III pkt 3.5, który otrzyma poniższe brzmienie:

„Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do autoryzacji i interpretacji wyników badań oraz konsultacji dotyczących dalszego postępowania diagnostycznego”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z Warunków Konkursu Ofert z rozdziału III pkt 3.9 ostatniego zdania o treści:

„Przyjmujący zamówienie przeszkoli w uzgodnionych terminach z ww. procedur pracowników wytypowanych przez Zamawiającego,

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z Warunków Konkursu Ofert z rozdziału III pkt 3.14.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści załącznika nr 4 do WKO (wzór umowy) w §2 ust. 2 pkt 8, który otrzyma poniższe brzmienie:

„przekazywania Zamawiającemu stosowanych w laboratorium zasad dotyczących pobierania i przesyłania materiału biologicznego, w tym w szczególności procedur dotyczących:

- a) przygotowania pacjenta do badań,
- b) warunków pobrania oraz rodzaju materiału biologicznego,
- c) warunków (czas, temperatura) przechowywania materiału biologicznego do czasu transportu,
- d) warunków i maksymalnego czasu transportu,
- e) określenie metodyki badań (forma wykazu badanie - metoda).

Procedury wskazane powyżej stanowią będą Załączniki Nr 2 do niniejszej umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w pkt na tą proponowaną przez Przyjmującego zamówienie

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści załącznika nr 4 do WKO (wzór umowy) w §7 ust. 5, który otrzyma poniższe brzmienie:

„Należności za wykonane usługi Zamawiający będzie regulował przelewem w terminie 30 dni, licząc od daty wystawienia faktury, na rachunek bankowy Przyjmującego zamówienie wskazany w treści faktury

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści w/w załącznika (wzór umowy) na tą proponowaną przez Przyjmującego zamówienie

Pytanie nr 6

Przyjmujący zamówienie gwarantuje stałość cen do 31.12.2024r. Czy po tym okresie Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen wykonywanych badań

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę cen wykonywanych badań

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 19-go lutego 2024 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert z dnia 14.02.2024r na dzień **19.02.2024r**
Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Przedmiotowe informacje stanowią integralną część Warunków konkursu ofert.



KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

Z-CADA DYSKREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła